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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41915033E

2. Data e Regjistrimit 15/07/2024
3. Emri i Subjektit Mega Medi Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Zona kadastrale 8280, Nr. 
i pasurise 2/373-N22 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregti me shumice dhe pakice te Pajisjeve 

dhe Produkteve Dentare dhe Materiale Dentare,lende te para 
dhe material per industrine stomatologjike, si edhe cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi.Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
dentare.Import-Eksport te medikamenteve te ndryshme 
mjeksore dhe farmaceutike.Shitje, blerje me shumice dhe 
pakice te pajisjeve dhe materialeve dentare dhe 
mjeksore.Veprimtari me burime te rrezatimeve jonizuese-
gjeneratore me rreze X.Ne fushen e mjeksise dhe shendetit: 
a)Ofrimin e sherbimeve mjeksore dhe spitalore(edhe 
spitaleve ditore) jopublike.Tregtim me shumice dhe pakice te 
pajisjeve mjeksore.Prodhim dhe tregtim te pajisjeve dhe 
komponenteve Dentare me shumice dhe pakice.Import dhe 
eksportin e tyre.Ne fushen e sherbimeve;Furnizimet e 
sherbimeve shendetsore, te kryera ne kuadrin e profesionit te 
tyre nga stomatologet dhe laborantet dentare.Ushtrimin e 
aktivitetit poliklinik dentare, ekografi, laborator dentar dhe 
mjeksor si edhe aktivitete te ndryshme ne fushen e mjeksise 
dhe stomatologjise.Furnizimet e sherbimeve shendetsore,te 
ofruara per qellime te kujdesit per shendetin, ne kuader te 



2

ushtrimit te profesionit mjeksor ose para-mjeksor, te njohur 
si te tille dhe te licensuar, sipas legjislacionit ne fuqi per 
licensimin.Ne fushen e tregtise;Import-Eksport i 
medikamenteve,materialeve dhe pajisjeve dentare 
mjeksore.Furnizimi i barnave, pajisjeve mjeksore te 
implantueshme aktive dhe pajisjeve mjeksore te 
implantueshme.Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
organizim te kurseve dhe konferencave qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise si dhe cdo lloj veprimtarie, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise,qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Ylli Skënderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisJolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElidonBrahimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YlliSkënderi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ANTONIOLANZA
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mega Medi Group
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696029152  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-314689-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64222AE-1260-4A0A-801B-3310F2E9DC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F35804D-DD31-4602-BA45-657DD03CA4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13093BB6-10EB-4127-9D85-B4F5FCAC864C

